
 ماه/ نوشته محمدجعفر ایمانی خوشخو9روز از 9سوالات کتاب 

 ی تخت بسته بودند؟چرا ماموران ساواک دستبند آقای خوشخو را به پایه -1

 ب(تا مجبور باشد به حالت سجده یا نیمه خیز روی زمین بماند                               الف( تا نتواند جایی را جز تخت ببیند

 د(همه موارد                              بتوانند با کابل شکنجه اش کنندتا  ج(

 طبق روایت کتاب، نویسنده بعد از چهل و سه سال وقتی به خودروی فرسوده ساواک خیره شده بود، چه چیزی را همچنان احساس می کرد؟ -2

  بوی خون زخم دستهایشد(         ج(بوی ادکلن تلخ ماموران        ب(بوی گوشت سوخته لبهایش        الف( بوی تعفن زخم پاهایش

 آقای خوشخو از چه شیئی در زندان با عنوان بهترین همراه، بهترین مددکار و بهترین شاهد زندگی پرماجرایش یاد می کند؟ -3

  های پلاستیکید(دمپایی                        ج(کابلهای ضخیم                                    ب(آپولو                               الف(فرنج

 کدام شخصیت دومین رئیس کمیته مشترک ضد خرابکاری بود و به انتقام حوادثی که بر زندانیان تحت امرش می رفت کشته شده بود؟ -4

  د(محمدعلی شعبانی)دکترحسینی(         زندی پورج( سرتیپ رضا          سعید تفضلی)محمدی(ب(       ناصر نوذری)رسولی(الف(

 یاد می کند؟ "یک خبر بد"نویسنده از کدام صدا در زندان به معنی  -5

  د(صدای نگهبان سلول        ج(صدای باز شدن در آهنی         ب(صدای ناله از سلول مجاور        الف(صدای زمخت منوچهری

 انجام شده در زندانهای ساواک است؟کدام گزینه از شکنجه های  -6

 ب(ایستاده نگه داشتن زندانی به مدت طولانی                                                         الف(خواباندن روی تخت آهنی و زدن کابل

  د(همه موارد                                  آویزان کردن زندانی از دست و کشیدن صندلی از زیر پایشج(

 کدام گزینه درباره محمدعلی شعبانی)دکتر حسینی( صحیح است؟ -7

 ب(کلکسیونی از کابل ها روی دیوار اتاقش بود                            سنگینتر از سایر بازجوها بود ی زندانیانالف(ضربات کابل او به پا

  د(همه موارد                                                   ج(بعد از انقلاب با شلیک گلوله خودکشی کرد

 یکی از معدود سرگرمی های زندانیان در سلول که باعث شادی آنها می شد چه بود؟ -8

 د(مشاعره                   ج(ساخت مجسمه                  ب(نقاشی کشیدن                الف(شطرنج بازی کردن

 زندانیان در ساواک برای چه اهدافی انجام می شد؟شکنجه های  -9

 د(همه موارد             ج(شکستن غرور زندانی                     ب(تنبیه کردن                       الف(اعتراف گیری

 یاد شده است؟ همشهری نویسنده در متن کتاب از کدام شهید -11

  د(شهید کریم رفیعی           ج(محمدعلی روحانی فرد     ب(شهید علی موحدی قمی            الف(شهید علی اکبر دلشاد

 

 


